
11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 59.34

Serie 1
1 4 RUGGI Alessia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.56 30.25 58.81
2 2 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 29.73 30.96 1'00.69
3 5 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.54 31.24 1'00.78
4 3 SCALAS Anna 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.26 33.19 1'03.45
5 7 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 30.46 33.08 1'03.54
6 8 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 31.01 33.19 1'04.20
7 1 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.86 34.02 1'04.88
8 6 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 31.28 33.68 1'04.96

    Pubblicata: 16/12/2012 ore 19:07

Serie 2
1 3 BOGETTI Alice 1999 ITA CSR Granda ssd 30.69 32.76 1'03.45
2 4 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 31.21 32.62 1'03.83
3 5 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 30.98 32.95 1'03.93
4 8 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 31.58 33.81 1'05.39
5 1 CALLEGARO Rebecca 2000 ITA Pol UISP River Borgaro 31.67 33.80 1'05.47
6 6 BARONE Chiara 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 32.86 34.59 1'07.45
7 7 ZANGRANDI Elena 2000 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.11 35.54 1'09.65

NON CLASSIFICATI

2 CELLINI Sara 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.66 35.47 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 16/12/2012 ore 19:06

Serie 3
1 5 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 31.26 34.49 1'05.75
2 4 TOTARO Noemi 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.25 34.19 1'06.44
3 3 DAFFARA Allegra 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 32.18 34.37 1'06.55
4 6 GENARI Irene 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.55 34.15 1'06.70
5 1 COLESCHI Serena 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.07 33.87 1'06.94
6 8 NOTA Emanuela 1999 ITA CSR Granda ssd 31.89 35.45 1'07.34
7 7 MEINERI Alice 1999 ITA CSR Granda ssd 32.29 35.23 1'07.52
8 2 GASTALDI Elisa 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.10 35.51 1'08.61

    Pubblicata: 16/12/2012 ore 19:04

Serie 4
1 5 RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd 30.82 34.03 1'04.85
2 4 PONZETTO Giulia 1999 ITA CSR Granda ssd 31.93 34.32 1'06.25
3 7 CANEPARI Ines 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.39 35.17 1'07.56
4 3 FARINA Alice 2000 ITA Swimming Club Alessandria 33.55 35.25 1'08.80
5 6 DUTTO Anna 1999 ITA CSR Granda ssd 32.71 36.30 1'09.01
6 8 CAVALLERO Rachele 1999 ITA CSR Granda ssd 33.94 36.26 1'10.20
7 1 VENZANO Federica 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.38 36.50 1'10.88
8 2 PESCE Elisa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 34.52 36.74 1'11.26

    Pubblicata: 16/12/2012 ore 19:02

Serie 5
1 5 BRIGA Chiara 2000 ITA CSR Granda ssd 33.67 35.74 1'09.41
2 4 EL HAOUARI Nadia 2000 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.66 36.44 1'10.10
3 3 QUADRO Camila 1999 ITA Swimming Club Alessandria 35.04 37.16 1'12.20
4 6 LINGUA Giulia 2000 ITA CSR Granda ssd 34.92 37.30 1'12.22
5 7 GRASSO Alessia 1999 ITA US Fulgor Pontedecimo 35.29 37.02 1'12.31
6 8 GALDINI Federica 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 34.89 38.39 1'13.28
7 1 MORCHIO Laura 1999 ITA Genova Nuoto 35.49 38.02 1'13.51
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8 2 CASCINA Elisa 2000 ITA CSR Granda ssd 35.59 39.70 1'15.29

    Pubblicata: 16/12/2012 ore 19:01

Serie 6
1 5 COLOMBO Federica 1999 ITA Swimming Club Alessandria 34.40 38.57 1'12.97
2 2 DE GARAY Celeste 1999 ITA Genova Nuoto 35.12 38.00 1'13.12
3 1 SALVIANI Anna 2000 ITA CSR Granda ssd 35.22 38.43 1'13.65
4 7 VILLELLA Francesca 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 34.73 39.22 1'13.95
5 3 BRUNELLI Alice 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 35.60 38.93 1'14.53
6 6 PASTORELLI Francesca 1999 ITA Rari Nantes Imperia 57 36.06 38.77 1'14.83
7 8 RUTICA Vittoria 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 36.70 38.57 1'15.27
8 4 VIOLA Ilaria 1999 ITA Swimming Club Alessandria 35.97 39.51 1'15.48

    Pubblicata: 16/12/2012 ore 19:00

Serie 7
1 5 LAGANA' Maria Grazia 2000 ITA Swimming Club Alessandria 35.26 39.51 1'14.77
2 8 FRANCHINI Camilla 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 35.82 39.34 1'15.16
3 7 FERRO Erika 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 36.07 39.91 1'15.98
4 2 GHIRETTI Rebecca 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.20 39.78 1'16.98
5 3 BATTISTA Giulia 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 37.65 40.60 1'18.25
6 6 CHIAROTTI Giorgia 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.21 41.50 1'19.71
7 1 GHINELLO Greta 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.33 42.75 1'21.08
8 4 TARANTINO Martina 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.51 45.05 1'25.56

    Pubblicata: 16/12/2012 ore 18:58

Serie 8
1 5 RICCI Camilla 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.08 34.20 1'07.28
2 3 SAMMARCO Michela 1999 ITA CSR Granda ssd 32.58 35.93 1'08.51
3 4 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 40.13 45.95 1'26.08

    Pubblicata: 16/12/2012 ore 18:56
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11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 59.34

1 RUGGI Alessia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.56 30.25 58.81
2 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 29.73 30.96 1'00.69
3 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.54 31.24 1'00.78
4 SCALAS Anna 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.26 33.19 1'03.45

BOGETTI Alice 1999 ITA CSR Granda ssd 30.69 32.76 1'03.45
6 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 30.46 33.08 1'03.54
7 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 31.21 32.62 1'03.83
8 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 30.98 32.95 1'03.93
9 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 31.01 33.19 1'04.20

10 RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd 30.82 34.03 1'04.85
11 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.86 34.02 1'04.88
12 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 31.28 33.68 1'04.96
13 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 31.58 33.81 1'05.39
14 CALLEGARO Rebecca 2000 ITA Pol UISP River Borgaro 31.67 33.80 1'05.47
15 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 31.26 34.49 1'05.75
16 PONZETTO Giulia 1999 ITA CSR Granda ssd 31.93 34.32 1'06.25
17 TOTARO Noemi 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.25 34.19 1'06.44
18 DAFFARA Allegra 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 32.18 34.37 1'06.55
19 GENARI Irene 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.55 34.15 1'06.70
20 COLESCHI Serena 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.07 33.87 1'06.94
21 RICCI Camilla 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.08 34.20 1'07.28
22 NOTA Emanuela 1999 ITA CSR Granda ssd 31.89 35.45 1'07.34
23 BARONE Chiara 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 32.86 34.59 1'07.45
24 MEINERI Alice 1999 ITA CSR Granda ssd 32.29 35.23 1'07.52
25 CANEPARI Ines 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.39 35.17 1'07.56
26 SAMMARCO Michela 1999 ITA CSR Granda ssd 32.58 35.93 1'08.51
27 GASTALDI Elisa 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.10 35.51 1'08.61
28 FARINA Alice 2000 ITA Swimming Club Alessandria 33.55 35.25 1'08.80
29 DUTTO Anna 1999 ITA CSR Granda ssd 32.71 36.30 1'09.01
30 BRIGA Chiara 2000 ITA CSR Granda ssd 33.67 35.74 1'09.41
31 ZANGRANDI Elena 2000 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.11 35.54 1'09.65
32 EL HAOUARI Nadia 2000 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.66 36.44 1'10.10
33 CAVALLERO Rachele 1999 ITA CSR Granda ssd 33.94 36.26 1'10.20
34 VENZANO Federica 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.38 36.50 1'10.88
35 PESCE Elisa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 34.52 36.74 1'11.26
36 QUADRO Camila 1999 ITA Swimming Club Alessandria 35.04 37.16 1'12.20
37 LINGUA Giulia 2000 ITA CSR Granda ssd 34.92 37.30 1'12.22
38 GRASSO Alessia 1999 ITA US Fulgor Pontedecimo 35.29 37.02 1'12.31
39 COLOMBO Federica 1999 ITA Swimming Club Alessandria 34.40 38.57 1'12.97
40 DE GARAY Celeste 1999 ITA Genova Nuoto 35.12 38.00 1'13.12
41 GALDINI Federica 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 34.89 38.39 1'13.28
42 MORCHIO Laura 1999 ITA Genova Nuoto 35.49 38.02 1'13.51
43 SALVIANI Anna 2000 ITA CSR Granda ssd 35.22 38.43 1'13.65
44 VILLELLA Francesca 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 34.73 39.22 1'13.95
45 BRUNELLI Alice 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 35.60 38.93 1'14.53
46 LAGANA' Maria Grazia 2000 ITA Swimming Club Alessandria 35.26 39.51 1'14.77
47 PASTORELLI Francesca 1999 ITA Rari Nantes Imperia 57 36.06 38.77 1'14.83
48 FRANCHINI Camilla 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 35.82 39.34 1'15.16
49 RUTICA Vittoria 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 36.70 38.57 1'15.27
50 CASCINA Elisa 2000 ITA CSR Granda ssd 35.59 39.70 1'15.29
51 VIOLA Ilaria 1999 ITA Swimming Club Alessandria 35.97 39.51 1'15.48
52 FERRO Erika 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 36.07 39.91 1'15.98
53 GHIRETTI Rebecca 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.20 39.78 1'16.98
54 BATTISTA Giulia 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 37.65 40.60 1'18.25
55 CHIAROTTI Giorgia 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.21 41.50 1'19.71
56 GHINELLO Greta 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.33 42.75 1'21.08
57 TARANTINO Martina 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.51 45.05 1'25.56
58 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 40.13 45.95 1'26.08

NON CLASSIFICATI

CELLINI Sara 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.66 35.47 SQ
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Falsa partenza
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